

Årsredovisning för
Valhalla Taxi AB

559199-8561

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tor Lindén
Styrelseledamot

2026-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valhalla Taxi AB, 559199-8561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver taxiverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har omsättningen minskat på grund av sjukdom. Taxibilen är såld under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	326 943	999 141	365 317	534 007
Resultat efter finansiella poster	-48 532	62 366	-8 770	-14 977
Soliditet %	-45,1	6	-13,8	-9,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-146 764	62 366
Balanseras i ny räkning		62 366	-62 366
Årets resultat			-48 532
Belopp vid årets utgång	100 000	-84 398	-48 532

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-84 398
Årets resultat	-48 532
Summa	-132 930
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-132 930
Summa	-132 930

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		326 943	999 141
Övriga rörelseintäkter		-182 415	31 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 528	1 030 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 475	-397 002
Övriga externa kostnader		-96 321	-248 532
Personalkostnader	2	-7 784	-208 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 376	-84 170
Summa rörelsekostnader		-191 956	-938 307
Rörelseresultat		-47 428	92 687
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 107	-30 400
Summa finansiella poster		-1 104	-30 321
Resultat efter finansiella poster		-48 532	62 366
Resultat före skatt		-48 532	62 366
Årets resultat		-48 532	62 366

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 377	171 093
Summa materiella anläggningstillgångar		10 377	171 093
Summa anläggningstillgångar		10 377	171 093
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning		0	66 075
Summa varulager m.m.		0	66 075
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		44 561	13 455
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 551
Summa kortfristiga fordringar		44 561	15 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 105	9 307
Summa kassa och bank		18 105	9 307
Summa omsättningstillgångar		62 666	90 388
SUMMA TILLGÅNGAR		73 043	261 481

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-84 398	-146 764
Årets resultat		-48 532	62 366
Summa fritt eget kapital		-132 930	-84 398
Summa eget kapital		-32 930	15 602
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 821	151 320
Summa långfristiga skulder		50 821	151 320
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 032
Skatteskulder		240	406
Övriga skulder		54 912	61 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	28 396
Summa kortfristiga skulder		55 152	94 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		73 043	261 481

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	470 874	470 874
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-448 000	
Utgående anskaffningsvärden	22 874	470 874
Ingående avskrivningar	-299 781	-215 611
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	331 660	
Årets avskrivningar	-44 376	-84 170
Utgående avskrivningar	-12 497	-299 781
Redovisat värde	10 377	171 093

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-22

Sundbyberg

Tor Lindén
Tor Lindén
Styrelseledamot

2026-01-22

Datum